
17/10/2022 10:18 SEI/ABC - 0032927065 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33316906&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 DE ABERTURA DE SESSÃO
 
 
  TOMADA DE PREÇOS Nº. 031/2022/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0009.076925/2022-65/DER/RO

OBJETO: Construção de cobertura e guarita para o aeroporto de Ji-Paraná/RO

 

A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de
Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº 09/SUPEL-CI de 17 de janeiro de 2022 torna público aos
interessados, em especial às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

 

Transcorrido o prazo para interposição de recurso, referente à fase de Habilitação, sem que nenhuma
empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para 19.10.2022 às 09h a sessão para
abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS.

 

Porto Velho, 17 de outubro de 2022.

ERALDA ETRA MARIA LESSA

Presidente da CPLO/SUPEL/RO

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.076925/2022-65 SEI nº 0032927065


